

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SPŠE Dukelská, České Budějovice

Objekt:

Oprava elektroinstalace a pasportizace stávajících půdorysů_3.NP_Stará a nová budova

Soupis:

D.1.4 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA - VÍCEPRÁCE

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Dukelská 260/13 371 45 České Budějovice

Datum:

Zadavatel:

IČ:

Uchazeč:

IČ:

Projektant:

IČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

95 239,00

		Základ daně	
DPH	základní	95 239,00	21,00%
	snížená		15,00%

Cena s DPH

115 239,19

SPŠE Dukelská, České Budějovice

Oprava elektroinstalace a pasportizace stávajících půdorysů_3.NP_Stará a nová budova

D.1.4 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA - VÍCEPRÁCE

	95 239,00
M - Práce a dodávky M	95 239,00
Elektroinstalace	95 239,00

Oprava elektroinstalace a pasportizace stávajících půdorysů_3.NP_Stará a nová budova

PO -
Pozemní
objekty

D.1.4 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA - VÍCEPRÁCE

Typ	Kód	Popis	MJ				
D	M	Práce a dodávky M					
D		Elektroinstalace				95 239,00	
1	K	741110002	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pod omítku, D 29mm	m	121,000	35,00	4 235,00
2	M	345710730	trubka elektroinstalační ohebná D25 mm	m	97,000	7,80	756,60
5	M	345711090	trubka elektroinstalační tuhá z PVC 32mm, včetně spojek a přichytek	m	24,000	31,90	765,60
6	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových, typ KU 68/2-1902, KO97	kus	79,00	35,00	2 765,00
7	M	34571511	materiál úložný elektroinstalační krabice přístrojové instalační z plastické hmoty KP 68/2-1901 500 V, D69 x 30mm	kus	79,00	9,50	750,50
33	K	742330042	Montáž datové zásuvky 2xRJ45	kus	41,000	150,00	6 150,00
34	M	3406	Kompletní zásuvka datová 2xRJ45	kus	41,000	217,60	8 921,60
52	K	741313002	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	21,000	95,00	1 995,00
54	M	34555104	Kompletní zásuvka 2násobná 16A/240V, polozapuštěná montáž, bílá, IP20	kus	21,000	146,20	3 070,20
81	K	741120303	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil do 35 mm ²	m	1 240,000	30,00	37 200,00
82	M	34111030	kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY - O RE průřez Cu 3 x 1,5	m	65,000	18,90	1 228,50
84	M	34111036	kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY - J RE průřez Cu 3 x 2,5	m	65,000	29,60	1 924,00
87	M	34111094	kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY - J RE průřez Cu 5 x 2,5	m	85,000	45,50	3 867,50
92	M	3431	kabel FTP cat. 6	m	1 025,000	19,90	20 397,50
99	M	3434	Ostatní potřebné blíže nespecifikované položky, podružný a montážní materiál	ks	1,000	1 212,00	1 212,00